[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРНУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
от
04.10.2024
 №51
)
с. Барнуковка
О внесении изменений в постановление
администрации Барнуковского
муниципального образования от 05.11.2019 №67
«Об оплате труда инспектора  воинского учета
администрации    Барнуковского муниципального                                                            образования».

 В целях упорядочения оплаты труда инспектора воинского учета администрации Барнуковского муниципального образования,  в соответствии                  с Постановлением Правительства РФ от 24 марта 2007 года №  176 «Об оплате труда работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной службы», руководствуясь статьей 33 Устава Барнуковского муниципального образования Балтайского района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
    	 1. Внести в постановление администрации Барнуковского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области от  05.11.2019 №67 «Об оплате труда инспектора воинского учета администрации Барнуковского муниципального образования»(с изменениями от 13.01.2020 №1; от 06.10.2020 №41, от 18.01.2021 №2, от 12.11.2021 №64, от т30.05.2022№18, от 10.01.2023 №1; от 18.10.2023 №45) следующие изменения:
          1.1.Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
 « Утвердить должностной оклад инспектора воинского учета в администрации Барнуковского муниципального образования  - 3671 рублей».
         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие  с 1октября 2024 года.
    	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барнуковского
муниципального образования                          Д.А.Гущин

image1.png